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32 §
Virkasuhteen täyttäminen, Keskisen terveysasema, Kalasataman 
toimipiste, ylilääkäri, työavain SOTE-02-478-22

HEL 2022-011264 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella yleislääketieteen eri-
koislääkäri ********** ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 019493, toi-
mintayksikkö 396110, työpiste 100000) 14.11.2022 lukien 6217,40 eu-
ron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin 
ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Virkaan valittavan ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvi-
tystä terveydentilastaan, koska se on toimitettu jo aiemmin. Viran toi-
mipaikka palvelusuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoimiala, ter-
veys- ja päihdepalvelut palvelukokonaisuus, Keskisen terveysasema, 
Kalasataman toimipiste.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 019493) tulee avoimeksi 14.11.2022.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan ylilääkärin virkaan ottaa 
terveysasemien johtajalääkäri.

Ylilääkärin tehtävänä on johtaa terveysaseman toimintaa, toimia ter-
veyskeskuslääkäreiden lähiesimiehenä ja kehittää terveysaseman avo-
sairaanhoidon vastaanottotyötä yhdessä henkilöstön kanssa. 

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu yleis-
lääketieteen erikoislääkäri tai muun erikoislääkärin oikeus soveltuvalla 
erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävis-
sä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista, hyviä neuvottelu-, asiakasohjaus- ja viestintätaito-
ja. Tehtävää täytettäessä pidetään tärkeänä kykyä itsenäiseen työs-
kentelyyn ja hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä. Aikaisempi 
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esimies- ja johtamiskokemus sekä vankka kokemus perusterveyden-
huollon avovastaanotto- ja kehittämistyöstä ovat eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Ylilääkärin virka on ollut julkisesti haettavana 30.8.-16.9.2022 kaupun-
gin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa. Tä-
män lisäksi ilmoitus on ollut nähtävillä Duunitorin, Monsterin ja TE-
keskuksen sähköisissä palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti 1 hakija, joka täytti viran kelpoisuuseh-
dot. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Haastattelun suorittivat 22.9.2022 terveysasemien johtajalääkäri 
********** ja Keskisen terveysaseman johtava ylilääkäri **********

********** on yleislääketieteen erikoislääkäri, jolla on vuosia kokemusta 
perusterveydenhuollon avovastaanotto- ja kehittämistyöstä. Hänellä on 
vahva kliininen osaaminen. Hän on toiminut terveyskeskuslääkärin vi-
rassa ********** terveysasemalla vuodesta 2019 tehden kliinistä työtä 
PPT (paljon palvelua tarvitsevien) -asiakkaiden parissa ja tehnyt samal-
la 20-40% työajasta kehittämistyötä Helsingin kaupungille. Hän on 
osallistunut ********** terveysaseman PPT-tiimin ja ammattilaisverkos-
ton kehittämiseen. Terveyshyötytyökalun asiantuntijana hän on ollut ra-
kentamassa tiedolla johtamisen raportteja ja tuottanut dataa terveysa-
seman johdolle. Hän on ollut aktiivisesti mukana kehittämässä terveys- 
ja hyvinvointikeskusmallia prosessin omistajana ja terveysasemien 
prosessivastuullisten vetäjänä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltuvuu-
den perusteella ********** on hyvät edellytykset ylilääkärin viran tehtä-
vien hoitamiseen Kalasataman terveysasemalla. Virkaan valittu täyttää 
viran kelpoisuusvaatimukset.

Lisätiedot
Anne Kaijasilta, johtava ylilääkäri, puhelin: 310 50333

anne-maria.kaijasilta(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet
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Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 32 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.09.2022.


